AKT-THEMELIM
I
SHOQERISE

AUTO-ANELIO sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901,dt. 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shogente tregtare,
UNE, '

[-Erald Cenaj i biri i Nuhi-ut ¢ datelindjes 21-12-1989, lindur ne Gostil ¢ banues ne Kukes i
paisur me leternjoftim me Nr.191231066R.

Sot me dt. 20/06/2023, me vullnetin tim té liee dhe té ploté, vendosa te hartoje keéte Akt-

Themelimi per knjimin ¢ Shogérise me Pergjegjest te Kufizuar AUTO'ANEL'O

shppk. si

ORTAKET.
Aku 1 Themelimit hartohet me keto kushte:

Newi 1
Crtaku , me gieneraliteter e mésiperme, me vullnet té liré dhe te plote krijoj Shogerine me
Pergegiest t¢ Kufizuar AUTO-ANELIO Sh.p.k :
Neni 2
Shoqena vepron né perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi qe rregullon menvren e
organizimit dhe funksionimit te shogernive tregtare dhe ne perputhje me dispozitat « Sartutit geé 1

bashkelidhet kenj Akt — Themnelimi.

Nem 3

Emri 1 plote i shogris¢ eshté AUTO‘ANELIO sh.p.k. .




Selia ¢ shoqgrisé ésheé ne Kukes,Lagjja Nr.6,Rruga Eksod 99,Zona Kadastrie

Nr.2315,Ndertese private Nr,25. Sipas dispozitave te percaktuara ne Statut dhe ne Akt —

[hemelimit, veprimtaria ¢ shoqérisé do té shtrihet ne té githé territorin ¢ Republikes se Shqipérise si

dhe jashte saj, duke knjuar fihalet apo deget ¢ sa).
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uar AUTO'AN ELI o sh.p.k.

Objeku i vepr nse sé Shoqeris N
jekut vepnmeanse se Shogerisé me Pergjegiesi te Kufiz

do te jete ar1 percaktuar neé Statutin e Shogerise :

Import-eksport.Makina me qera.Karrotree. Tregti te automjeteve te reja dhe te
perdorura.Tregti te pjeseve te ndryshme te automjeteve te reja dhe te perdorura.Transport
automjetesh.

Nent 6
Kapitali themeltar 1 shogerisé do té jeté 100.000 (njeqind mije) leke ndare ne 1 kuote . Kapitali
themeltar mund t¢ rritet sipas deshirés s¢ ortakur dhe kushteve né té cilat ushtron veprimtarine, ne
formen dhe menyren e parashikuar ne Statut.

Nen
Administrator i Shogerisé do té jet¢ Z.Erald Cenaj dhe kompetencat ¢ tyre pércaktohen né Statut.
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Viu financiar 1 Shogerisé mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te cdo viti kalendank.
Bilanci victor 1 veprimtarisé se shogérisé perfundohet brenda muajit Mars te viut te pasardhes.

Nem: 9

Shogéria gézon lirisht pronat dhe mjetet e saj financiare dhe ka ¢ drejte u pérdore ato ne¢
perputhje me objekun dhe qgellimin e veprimranse se shogerise.

Neni 10
Ky Akt=Themelim do té jete efektiv nga dita ¢ regjistrimit t¢ saj né regjistrit tregtar.
Kohezgjatja e shoqérise do té jete pa afat t¢ cakeuar.
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